
29.8.2016 - TP - spadlé stromy

Napsal uživatel Patrik Lange
Pondělí, 29 Srpen 2016 19:39 - Aktualizováno Středa, 31 Srpen 2016 18:05

Číslo zásahu: 19
Vyhlášení poplachu: 19:39 hod.
Typ události: Technická pomoc - spadlé stromy
Adresa události: Hlučín, silnice II/469
Technika: CAS 32 T815, DA Ford Transit
Doba zásahu: 0:30 hod.
Počet zasahujících členů: 7
Zasahující jednotky:  HZS MSK st. Hlučín, JSDH Ludgeřovice

      

Popis:

  

Jednotka vyjela na žádost KOPIS k popadaným stromům na silnici 469 z Hlučína směr Hať. Po
příjezdu na místě již HZS st. Hlučín, která prováděla odstraňování stromů ze silnice, naše
jednotka provedla ruční odstranění několika větví z komunikace a po dohodě s VZ poté
provedla kontrolu průjezdnosti silnice až do obce Hať. Během kontroly nebyl nalezen žádný
další strom. Při návratu byla jednotka převelena k události Hlučín, ul. K Mýtu.

 1 / 1


